	ПАСПОРТ

УЧЕБНОГО КАБИНЕТА №  4



1. Кабинет   информатики   школы № 2 г. Алагира

2. Адрес школы  ул К.Хетагурова, 130

3. Фамилия, имя, отчество заведующего кабинетом Дарчиева Зарема Тимофевна

4. Класс, ответственный за кабинет ______________________________________________






		


3

	№

	Состав помещений кабинета
	Площадь помещений
	Столы уч-ся

	Рабочее место учителя

	
	
	
	Тип. Ростовой размер
	Кол-во
	Компьютерный стол
	Классная доска (тип, размер)

	1.
	Класс
	42 кв м.

	
	20
	1.00*0.80
	Меловая, 1.70*1.10м


1. Характеристика помещения кабинета

	


2. Освещение

	Наименование рабочих зон
	Размещение светильников
	Да/Нет
	Тип освещения

	Рабочие места учителя и учащихся
	параллельно окнам



перпендикулярно окнам
	да



да
	Обычный(лампы накаливания)



                Обычный(лампы накаливания)


	Поверхность классной доски
	светильники типа «кососвет»
иной тип (какой) ________
светильники отсутствуют
	
да
	
Обычный(лампы накаливания)




3. Опись имущества кабинета

	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество 

	1
	Учительский стол
	
	1

	2
	Учительский стул
	
	1

	3
	Столы компьютерные одноместные
	
	12

	4
	Парты двуместные
	
	13

	5
	Стулья ученические
	
	20

	6
	Шкаф  книжный
	
	1

	7
	Доска
	
	1

	8
	Жалюзи
	
	3

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	     11
	
	
	

	12
	
	
	




4. Инвентарная   ведомость  на технические средства обучения учебного кабинета

	№
	Наименование ТСО
	Марка, год приобретения 
	За счет каких средств приобретено
 (ПНПО и т.д)

	1.
	Мультимедиа-проектор
	Panasonic
	ПНПО

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Kraftway, 2006
	

	2.
	Компьютер
	Forum, 2004
	

	2.
	Компьютер
	Forum, 2004
	

	2.
	Компьютер
	Colosift, 2003
	

	2.
	Компьютер
	Intro, 2003
	

	2.
	Компьютер
	Intro, 2003
	

	
	Блок питания
	Ippot,  2003
	

	
	Колонки
	Dialog  2003
	

	
	Микрофон
	2003
	

	
	Web-камера
	D-Link
	

	3.
	Интерактивная доска

	SmartBoard,  2006
	

	4.
	
	
	

	9.
	
	
	










График
занятости кабинета  №4              
  2013-2014 уч г



	№№ - уроки
                дни недели
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Понедельник
	11б
	-
	11б
	11в
	11а 
	8а

	Вторник
	5а
	5б
	-
	-
	5а
	5б

	Среда
	8в 
	7в 
	8б 
	10а 
	9б 
	8в 

	Четверг
	-
	8б
	10б
	6в
	10а 
	6б

	Пятница
	6а
	9а 
	9б
	9в 
	7в
	11вэл

	Суббота
	-
	
	
	9а 
	-
	9в 












Учителя информатики: 5-6 классы Сидамонидзе Ф.Н.
	7 – 11 классы Дарчиева З.Т.



Занятость кабинета после уроков



	№№ - уроки
                   дни         
         недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг 
	Пятница
	Суббота

	Понедельник
	7
	
	9
	10
	9
	8

	Вторник
	8
	5
	10
	11б
	11в
	7

	Среда
	
	6
	
	10
	9б
	9а

	Четверг
	6
	
	5
	
	
	

	Пятница
	
	
	
	
	
	

	Суббота
	
	
	
	
	
	































Электив (школьный компонент)

	Класс
	Название 
электива
	Время работы


	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота 

	11в
	Готовимся к ЕГЭ по информатик
	
	
	
	
	14.30
	

	
	

	
	
	
	
	
	



7. Учебно-методическая и справочная литература

	№
	Методическая литература
	Количество

	
	Список
	Наименование
	

	2. 
	Справочники 
	

	

	3. 
	Методические пособия 
	
	

	6. 
	Дидактический материал
	
	



8. Техника безопасности и охрана труда в кабинете

	№№ п/п
	Наименование 

	Наличие 

	1.
	Противопожарный инвентарь  
	нет

	2.
	Аптечка 
	да

	3.
	Инструкция по технике безопасности
	да

	4.
	Журнал вводного инструктажа 

	да




Акт-разрешение на проведение занятий

 на  2013/2014 учебный год


Кабинет № 4

Зав. кабинетом        Дарчиева Зарема Тимофеевна

Замечания:       замечаний нет.
Кабинет    готов к проведению занятий

______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рекомендации  и сроки: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
   

Дата    30 агуста 2013г

